
Факултет / звено Факултетен номер: 

Факултет по дентална медицина 16138 

Факултет по дентална медицина 16173 

Факултет по дентална медицина 16173 

Факултет по дентална медицина 16173 

Факултет по дентална медицина 16546 

Факултет по дентална медицина 16180 

Факултет по дентална медицина 16220 

Факултет по дентална медицина 16220 

Факултет по дентална медицина 16220 

Факултет по дентална медицина 16224 

Факултет по дентална медицина 16297 

Факултет по дентална медицина 16297 

Факултет по дентална медицина 16297 

 


